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LAPORAN PELAKSANAAN PENGAMBILAN PRODUK di MPP bulan NOVEMBER 2022

Nomor Perkara

299/Pdt.P/2022/PA.

301/Pdt.P/2022/PA.

302/Pdt.P/2022/PA.

300/Pdt.P/2022/PA.

308/Pdt.P/2022/PBA.

306/Pdt.P/2022/PA.

305/Pdt.P/2022/PA.

307/Pdt.P/2022/PA.

316/Pdt.P/2022/PA.

315/Pdt.P/2022/PA.

314/Pdt.P/2022/PA.

318/Pdt.P/2022/PA.

317/Pdt.B/2022/PA.

310/pPdt.P/2022/PA.

311/pdt.P/2022/PA.

320/Pdt.P/2022/PA.

322/Pdt.P/2022/PA.

319/Pdt.P/2022/FA.

326/Pdt.P/2022/PA.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Kdl.

Nomor Akta
Cerai

Tanggal AC

Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan
Salinan Penetapan

Salinan Penetapan

Pengambil

Karni binti Suyono

Ahmad Ro is bin Tumulyono
Suistri binti Dasmin
Senan Binti Karsono
Muratun binti Sugito

Tri Purwanti binti Mathadi

Suprato bin Sukir

Manisah binti Semc Senin

Masriah

Sukur

Sarnen
Wariyanti
Sapari

Nur Istigomah
Mulyadi

Maria Sianti
Pawit Sugiarto
Budi Utomo

M TAUFIK

Tanggal Pengambilan
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November

November
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November

November
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2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Ybs

Keterangan



20 324/Pdt.P/2022/PA.Kdl. = Salinan Penetapan Hisbullah 30 November 2022 Ybs

Total ada 20 orang/perkara yang mengambil produk di MPP selama bulan November 2022

Kendal, 30 November 2022
Penangggung jawab petuga
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